РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.10. 2023  г.                                                                                          	  №30
п. Среднесибирский

О создании комиссии по списанию горюче-
смазочных материалов и запасных частей
для служебного автомобиля

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Создать комиссию по списанию горюче-смазочных материалов и запасных частей  для служебного автомобиля администрации Среднесибирского сельсовета в следующем составе:
Председатель комиссии- глава сельсовета С.Г. Карпов
член комиссии: зам.главы сельсовета Е.Е. Щербинин

       Глава сельсовета                                                                           С.Г. Карпов